
UCHWAŁA NR XXXIV/219/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Popowo – Parcele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po wcześniejszym uzyskaniu zgody właścicieli drogi, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej  w miejscowości Popowo – Parcele oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem ewidencyjnym 73/1, nadaje się nazwę ulicy „ Orzechowa” . 

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały jako odcinek od pkt 1 do 
pkt 2 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0B7928-6060-4199-A2CF-825949706DD8. Uchwalony Strona 1



Popowo-Parcele 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/219/21 

Rady Gminy Somianka 

Z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0B7928-6060-4199-A2CF-825949706DD8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

